destinada à alienação de 02 (dois) Veículos CORSA SEDAN PREMIUM, foi concluída ao 

seguinte arrematante: 

ARREMATANTE ITEM 01: RICARDO DE PAULA COSTA R$ 12.101,00; 

ARREMATANTE ITEM 02: RICARDO DE PAULA COSTA R$ 12.101,00. 

Totalizando em R$ 24.202,00  (vinte e quatro mil, duzentos e dois reais), o presente 

processo para alienação, de 02 (dois) Veículos CORSA SEDAN PREMIUM SESC/TO. 

Palmas, 30 de janeiro de 2017. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Leiloeiro da CPL 

Membro da CPL Membro da CPL